[bookmark: _GoBack]弓影会会員の皆様
2023年度総会開催のご案内

日頃は弓影会活動に多大なご支援をいただきまして誠にありがとうございます。
コロナ禍の中、中止しておりました弓影会総会を４年ぶりに開催いたします。
今回はＺｏｏｍ参加も可能ですので、出欠入力の際にその旨ご記入ください。
後日ＵＲＬをお送りします。
お忙しい中とは存じますが、是非ともご参加いただけますようお願い申し上げます。

1． 日時：6月3日（土）
2． 場所：神戸大学大阪クラブ（https://www.osaka-ryoso.com/）
3． 時間：総　会：16時～16時45分
懇親会：17時～18時30分（参加費　5,000円）
4． 内容：①2022年度活動報告、2023年度活動計画
　　　②2022年度決算報告、2023年度予算案
➂役員の交代について
④現役（61代）活動報告及び決算報告

総会及び懇親会に参加される方は5月26日（金）までに以下のＵＲＬから出欠の入力をお願い致します。
2023年度弓影会総会 | 調整さん (chouseisan.com)